2020年 10月 29日

各  位

会 社 名 南 海 電 気 鉄 道 株 式 会 社

                代 表 者 名  代表取締役社長  遠北 光彦

（コード番号 9044 東証第１部）

                       問 合 せ 先 上席執行役員経理部長  大塚 貴裕

（TEL. 06-6644-7145）

当社子会社（南海辰村建設株式会社）における業績予想の修正に関するお知らせ

 当社子会社の南海辰村建設株式会社が、2020年４月28日に公表いたしました「2020年３月期

決算短信〔日本基準〕（連結）」において未定としておりました2021年３月期の通期業績予想

（連結・個別）について、別紙のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

  なお、この影響を含めた当社の通期業績予想（連結）につきましては、現在集計中でありま

すので、まとまり次第お知らせいたします。

以 上

2020 年 10 月 29 日

各  位

上場会社名  南海辰村建設株式会社

代 表 者 名  取締役社長 口 野   繁

（コード番号 1850 東証第２部）

問 合 せ 先

取 締 役

常務執行役員

管理本部長

山 本  昇

（TEL 06-6644-7835）

業績予想の修正に関するお知らせ

2020年４月 28日に公表いたしました「2020年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において 2021年３

月期通期の業績予想を未定としておりましたが、最近の業績動向を踏まえ、下記のとおり修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―

今回修正予想（Ｂ） 46,000 1,670 1,640 1,200 41.63

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

40,155 2,263 2,188 493 17.13

2021年３月期通期個別業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

―
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―

今回修正予想（Ｂ） 45,000 1,700 1,660 1,230 42.67

増減額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

38,613 2,129 2,061 396 13.75

修正の理由

2021 年３月期通期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の拡大による業績への影響

を合理的に算定することが困難なことから、未定としておりましたが、平常時と同程度の事業活動を継

続することを前提に、現時点で入手可能な情報に基づき業績予想を算定し、公表することといたしまし

た。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上